
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шкандыбина Диана 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:45,89 150 2юн 1 2014
Мазнюк Арина 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:55,36 85 3юн 2
Захарова Арина 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:59,52 69 3юн 3
Новикова Ульяна 2014 CШОР "Метеор" Балашиха 1:10,41 41 - 4
Кузнецова Татьяна 2013 СШОР 82 Москва 0:42,28 192 1юн 1 2013
Доминова Анастасия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:42,92 184 1юн 2
Денева Даниэлла 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,12 181 1юн 3
Юхнич Александра 2013 Москва 0:46,78 142 2юн 4
Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:08,39 45 - 5
Лосева Анна 2012 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:38,70 251 1юн 1 2012
Кручинина Арина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:42,05 196 1юн 2
Орловская Валентина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:42,36 191 1юн 3
Придача Елизавета 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 0:42,87 185 1юн 4
Кузьмичева Елизавета 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,38 178 1юн 5
Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,51 177 1юн 6
Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,13 148 2юн 7

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Нестеренко Ярослав 2015 СССР Долгопрудный 1:52,74 7 - 1 2015
Жингель Сергей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,86 80 3юн 1 2014
Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,06 64 3юн 2
Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:58,16 57 3юн 3
Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,31 51 - 4
Зайцев Константин 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:35,87 244 1юн 1 2013
Кручинин Андрей 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:38,67 195 1юн 2
Бобков Игорь 2013 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 0:41,12 162 2юн 3
Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,75 125 2юн 4
Голяновский Егор 2013 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 0:47,17 107 2юн 5
Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,37 93 3юн 6
Задумкин Дмитрий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:53,59 73 3юн 7
Сергеев Михаил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:16,12 25 - 8
Машошин Олег 2012 СШОР 82 Москва 0:39,85 178 2юн 1 2012
Кубанцев Дмитрий 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:42,64 145 2юн 2
Воробьёв Платон 2012 World Gym Москва 0:42,93 142 2юн 3
Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:44,31 129 2юн 4
Кудинов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,52 127 2юн 5
Маскин Егор 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 0:45,26 121 2юн 6
Кулешов Александр 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,98 116 2юн 7
Хабаров Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:47,17 107 2юн 8
Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,98 102 2юн 9
Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 0:49,23 94 3юн 10
Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:49,64 92 3юн 11
Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:54,11 71 3юн 12
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:54,80 120 2юн 1 2015
Щекотихина Мария 2015 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:01,14 86 3юн 2
Семенова Ксения 2015 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 1:05,07 71 3юн 3
Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:06,16 68 3юн 4
Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:09,17 59 - 5
Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:12,18 52 - 6
Аржаных Ульяна 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:35,40 22 - 7
Артемьева Виктория 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:47,53 184 1юн 1 2014
Адъякимова Ульяна 2014 CШОР "Метеор" Балашиха 0:49,87 159 2юн 2
Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:51,38 146 2юн 3
Ляхова Виктория 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:53,66 128 2юн 4
Фёдорова Алиса 2014 СШОР Королёв 0:54,88 119 2юн 5
Козуб Варвара 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,04 118 2юн 6
Макарова Алиса 2014 СШОР Королёв 0:55,31 117 2юн 7
Кузьмина Анна 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,37 104 2юн 8
Иванова Елена 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 0:57,68 103 2юн 9
Антонова Екатерина 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 0:59,33 94 3юн 10
Белова Ксения 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,62 93 3юн 11
Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,74 92 3юн 12
Клецкина Анастасия 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:01,69 84 3юн 13
Башмакова Диана 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:02,30 81 3юн 14
Мурашова Екатерина 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:04,37 74 3юн 15
Кузнецова Полина 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:09,79 58 - 16
Слезкина Дарья 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:19,19 39 - 17
Космынина Анастасия 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:20,35 38 - 18
Понасенкова Александра 2014 СШ Руза Руза 0
Жеребина Ксения 2013 СШ "Центр" Пересвет 0:42,68 254 1юн 1 2013
Казаченок Анна 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,28 228 1юн 2
Горшкова Яна 2013 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:46,81 193 1юн 3
Фоменкова Василиса 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:48,54 173 2юн 4
Павлова Юлия 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:51,39 145 2юн 5
Кашина Дарья 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:51,67 143 2юн 6
Кшняйкина Дарья 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:52,13 139 2юн 7
Куприянова Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:53,46 129 2юн 8
Золина Виктория 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:54,29 123 2юн 9
Рупп Валерия 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:54,43 122 2юн 10
Столбовская Мария 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,07 118 2юн 11
Бирюкова Анна 2013 СШ Руза Руза 0:55,73 114 2юн 12
Фёдорова Мирослава 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:56,58 109 2юн 13
Кологривова Арина 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:59,78 92 3юн 14
Довлатова Людмила 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:59,90 92 3юн 15
Нечаева Мария 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 0:59,91 92 3юн 16
Куркина Таисия 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 1:00,88 87 3юн 17
Мареева Елизавета 2013 СШ Руза Руза 0
Широкая Виктория 2012 СШОР Королёв 0:41,03 286 III 1 2012
Ким Дарья 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,19 245 1юн 2
Ким Арина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,38 242 1юн 3
Панчик Марта 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,02 217 1юн 4
Разживина Марина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,59 209 1юн 5
Бормотова Ангелина 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,67 208 1юн 6
Короткова Дарья 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:49,68 161 2юн 7
Данч Арина 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:52,92 133 2юн 8
Скаткова Людмила 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:54,52 122 2юн 9
Погосян София 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:55,33 116 2юн 10
Артамонова Варвара 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:56,31 110 2юн 11
Тугаринова Анна 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:58,67 98 3юн 12
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Подобин Марк 2015 СШОР "Метеор" Балашиха 0:50,42 108 2юн 1 2015
Кудряшов Аркадий 2015 СШОР “Метеор” Балашиха 0:50,59 107 2юн 2
Павлючко Максим 2015  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:51,78 100 2юн 3
Большаков Глеб 2015 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 0:56,69 76 3юн 4
Коваленко Платон 2015 Одинцово 0:57,70 72 3юн 5
Булыгин Тимур 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:00,18 63 3юн 6
Горохов Роман 2015 СССР Долгопрудный 1:02,07 58 3юн 7
Машошин Кирилл 2015 СШОР 82 Москва 1:02,17 57 3юн 8
Пономарёв Захар 2015 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:05,54 49 - 9
Тихонов Дмитрий 2015 ГБУ СШ №10 Москва 1:10,04 40 - 10
Нестеренко Ярослав 2015 СССР Долгопрудный 1:16,21 31 - 11
Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 0
Ткачук Максим 2014 МАУ СШ Шатура 0:42,64 179 2юн 1 2014
Ермаков Егор 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:43,80 165 2юн 2
Полищук Дмитрий 2014 МБУ СШ Пушкино 0:44,59 156 2юн 3
Журавлев Егор 2014 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:45,33 149 2юн 4
Степанков Семён 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:46,41 138 2юн 5
Кузнецов Алексей 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 0:48,27 123 2юн 6
Хачатурян Михаил 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 0:49,00 118 2юн 7
Прохода Александр 2014 СШОР Королёв 0:49,43 115 2юн 8
Мартынюк Андрей 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,94 99 2юн 9
Недошивин Елисей 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,04 88 3юн 10
Редькин Александр 2014 СШОР Королёв 0:54,20 87 3юн 11
Сергеев Вадим 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,84 84 3юн 12
Егупов Егор 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 0:55,02 83 3юн 13
Мельгунов Сергей 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 0:56,00 79 3юн 14
Бочкарев Иван 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:58,23 70 3юн 15
Рязанов Артём 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 0:58,33 70 3юн 16
Смоляков Константин 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:00,70 62 3юн 17
Петров Глеб 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,80 61 3юн 18
Козлов Тарас 2014 СШ Руза Руза 1:00,97 61 3юн 19
Сусалев Ярослав 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:01,63 59 3юн 20
Наумов Степан 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:02,12 57 3юн 21
Панюшкин Егор 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:02,98 55 - 22
Шевченко Даниил 2014 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:03,14 55 - 23
Жемчугов Константин 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:04,82 51 - 24
Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:05,70 48 - 25
Фёдоров Матвей 2014 СШОР Королёв 1:05,99 48 - 26
Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:06,02 48 - 27
Платицын Арсений 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:06,58 47 - 28
Кондрик Матвей 2014 СШ Руза Руза 0
Некрасов Владимир 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0
Новиков Артем 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0
Пыжиков Михаил 2014 СШ Руза Руза 0
Коваленко Мирон 2013 Одинцово 0:44,57 156 2юн 1 2013
Поташин Владимир 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:45,55 147 2юн 2
Лубов Лев 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:47,26 131 2юн 3
Королёв Павел 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:48,50 121 2юн 4
Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 0:48,66 120 2юн 5
Крылов Даниил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,86 119 2юн 6
Лиходедов Глеб 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:48,95 118 2юн 7
Пудовкин Игорь 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:49,09 117 2юн 8
Киселев Тимур 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,73 112 2юн 9
Фролов Максим 2013 СШ Руза Руза 0:50,17 110 2юн 10

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
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Голышев Виталий 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:51,20 103 2юн 11
Литвинов Артем 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:51,21 103 2юн 12
Михайлин Борис 2013 КЕРАМИК Балашиха 0:54,36 86 3юн 13
Карасев Александр 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:55,01 83 3юн 14
Пыхтин Павел 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:55,14 82 3юн 15
Трубицын Артём 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 0:55,63 80 3юн 16
Бочкарев Максим 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:56,02 79 3юн 17
Михалёв Константин 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:01,39 60 3юн 18
Волков Александр 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:02,25 57 3юн 19
Любкин Егор 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:03,83 53 - 20
Лисин Семен 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:07,14 45 - 21
Горохов Александр 2013 СССР Долгопрудный 1:09,26 41 - 22
Хромов Лев 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:09,98 40 - 23
Киселев Владислав 2013 СШ Руза Руза 0
Николаев Николай 2013 ЦСКА"Форвард" Москва 0
Тарасенко Кирилл 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Слезнов Никита 2012 CШОР "Метеор" Балашиха 0:39,26 229 1юн 1 2012
Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:42,48 181 1юн 2
Борсаков Иван 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:43,34 170 2юн 3
Титаренко Марк 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:43,81 165 2юн 4
Фазулзянов Вячеслав 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,91 143 2юн 5
Колдаев Никита 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:46,66 136 2юн 6
Хачатурян Владимир 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:47,29 131 2юн 7
Николаев Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,51 129 2юн 8
Егоров Никита 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,88 93 3юн 9
Ковалёв Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:53,76 89 3юн 10
Шеломенцев Никита 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:55,51 81 3юн 11
Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,60 76 3юн 12
Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 0:57,09 74 3юн 13
Задорожный Кирилл 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,15 74 3юн 14
Жучков Егор 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:01,56 59 3юн 15
Фадеев Степан 2012 СШ Руза Руза 1:08,59 43 - 16
Соломенников Демьян 2012 МБУ СШ Пушкино 0
Чирков Степан 2012 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0
Яблоков Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Мацкив Милана 2015 МБУ "СШОР" Ногинск 1:00,07 118 2юн 1 2015
Семенова Ксения 2015 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 1:14,63 61 - 2
Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:19,30 51 - 3
Захарова Арина 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:57,30 136 2юн 1 2014
Иванова Елена 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 1:11,12 71 3юн 2
Фёдорова Алиса 2014 СШОР Королёв 1:17,32 55 - 3
Цвитошенко Полина 2013 CШОР "Метеор" Балашиха 0:47,37 241 1юн 1 2013
Антипова Мария 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:48,60 223 1юн 2
Фомина Варвара 2013 СШОР Королёв 0:50,87 194 1юн 3
Щербинина Анна 2013 Клуб Олимп Дайв Москва 0:54,51 158 2юн 4
Щербакова Ксения 2013 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:57,84 132 2юн 5
Елисеева Варвара 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:59,22 123 2юн 6
Кологривова Арина 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:05,73 90 3юн 7
Куркина Таисия 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 1:06,61 86 3юн 8
Нечаева Мария 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 1:25,73 40 - 9
Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:46,77 250 1юн 1 2012
Лютикова Ярослава 2012 СШ "Олимп" Фрязино 0:48,93 218 1юн 2
Созонова Анна 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:49,89 206 1юн 3
Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,99 193 1юн 4
Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 0:51,22 190 1юн 5
Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 0:52,82 173 2юн 6
Выголова Полина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,82 125 2юн 7
Моторина Виктория 2012 СШ Руза Руза 0
Туркина Маргарита 2012 СССР Долгопрудный 0
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Подобин Марк 2015 СШОР "Метеор" Балашиха 1:06,24 63 - 1 2015
Варанин Макар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:07,12 60 - 2
Митюшин Александр 2015 СШОР "Метеор" Балашиха 0
Кобзев Илья 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:56,88 100 3юн 1 2014
Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,85 95 3юн 2
Жингель Сергей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,11 93 3юн 3
Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,42 87 3юн 4
Гулин Матвей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,45 83 3юн 5
Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 1:02,37 76 3юн 6
Сергеев Вадим 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:02,58 75 3юн 7
Хачатурян Михаил 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 1:04,91 67 3юн 8
Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:04,93 67 3юн 9
Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:05,81 64 3юн 10
Петров Глеб 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:06,12 63 - 11
Эльшафей Тимур 2014 ЦСКА"Форвард" Москва 1:08,13 58 - 12
Зайцев Константин 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Коваленко Мирон 2013 Одинцово 0:49,86 148 2юн 1 2013
Медведев Александр 2013 СШОР Королёв 0:51,30 136 2юн 2
Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,82 125 2юн 3
Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:55,07 110 2юн 4
Пятов Захар 2013 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:56,91 100 3юн 5
Баньковский Александр 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:59,16 89 3юн 6
Трубицын Артём 2013 СШОР “Метеор” Балашиха 1:01,34 79 3юн 7
Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:02,34 76 3юн 8
Задумкин Дмитрий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:02,65 74 3юн 9
Бошляков Виталий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:02,87 74 3юн 10
Столбовской Матвей 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0
Погребняк Илья 2012 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:42,56 239 1юн 1 2012
Теймуров Павел 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,36 211 1юн 2
Шумилов Юрий 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:46,10 188 2юн 3
Чиркин Станислав 2012 СШОР Королёв 0:46,57 182 2юн 4
Гусев Дмитрий 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:53,13 122 2юн 5
Косарев Иван 2012 СШ Руза Руза 0:55,16 109 2юн 6
Ахундов Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:57,09 99 3юн 7
Кулешов Александр 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,95 90 3юн 8
Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 0:59,45 87 3юн 9
Борисов Кирилл 2012 СШ Руза Руза 0
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:48,43 117 2юн 1 2015
Мацкив Милана 2015 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,12 94 3юн 2
Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,60 69 3юн 3
Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:58,84 65 3юн 4
Щекотихина Мария 2015 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:59,90 62 3юн 5
Гетман Светлана 2015 ФОК Лидер -- нет в списке -- 1:04,55 49 - 6
Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:06,52 45 - 7
Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:09,54 39 - 8
Шкандыбина Диана 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:39,78 212 1юн 1 2014
Артемьева Виктория 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:43,22 165 2юн 2
Мазнюк Арина 2014 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:46,33 134 2юн 3
Адъякимова Ульяна 2014 CШОР "Метеор" Балашиха 0:48,06 120 2юн 4
Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:49,50 110 2юн 5
Ляхова Виктория 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:49,55 109 2юн 6
Кузьмина Анна 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,30 104 2юн 7
Башмакова Диана 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:50,47 103 2юн 8
Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:51,63 97 3юн 9
Новикова Ульяна 2014 CШОР "Метеор" Балашиха 0:51,86 95 3юн 10
Козуб Варвара 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:53,64 86 3юн 11
Белова Ксения 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:54,74 81 3юн 12
Макарова Алиса 2014 СШОР Королёв 0:58,93 65 3юн 13
Мурашова Екатерина 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:05,25 48 - 14
Кузнецова Полина 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:06,18 46 - 15
Клецкина Анастасия 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:06,63 45 - 16
Антонова Екатерина 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:10,53 38 - 17
Понасенкова Александра 2014 СШ Руза Руза 0
Кашина Дарья 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:38,72 230 1юн 1 2013
Казаченок Анна 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,90 210 1юн 2
Денева Даниэлла 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:40,75 197 2юн 3
Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 0:41,12 192 2юн 4
Терентьева Ева 2013 СШОР Королёв 0:43,33 164 2юн 5
Иванюшкина Елизавета 2013 СШОР Королёв 0:44,90 147 2юн 6
Фёдорова Мирослава 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:49,37 111 2юн 7
Ивахненко Дарья 2013 СШ Руза Руза 0:50,25 105 2юн 8
Матвеева Анастасия 2013 СШОР Королёв 0:51,01 100 3юн 9
Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:51,48 97 3юн 10
Трефилова Анастасия 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:52,13 94 3юн 11
Ляпунова Дарья 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,20 93 3юн 12
Столбовская Мария 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,81 90 3юн 13
Кшняйкина Дарья 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,29 83 3юн 14
Каширина Варвара 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:54,73 81 3юн 15
Рупп Валерия 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:54,96 80 3юн 16
Бирюкова Анна 2013 СШ Руза Руза 0:59,09 64 3юн 17
Елизарова Алёна 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:00,55 60 - 18
Неверова София 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:03,69 51 - 19
Довлатова Людмила 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:09,28 40 - 20
Чебышева Ника 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:09,79 39 - 21
Горбачёва Кристина 2013 СШОР Королёв 0
Бобкова Дарья 2012 СШОР Королёв 0:36,49 275 1юн 1 2012
Шабунина Наталья 2012 CШОР "Метеор" Балашиха 0:37,71 249 1юн 2
Денисова Варвара 2012 СШОР Королёв 0:41,15 191 2юн 3
Ковальская Анна 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,50 162 2юн 4
Выголова Полина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,62 116 2юн 5
Погосян София 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:50,57 103 3юн 6
Скаткова Людмила 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:57,53 70 3юн 7
Тугаринова Анна 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:59,92 62 3юн 8
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Кудряшов Аркадий 2015 СШОР “Метеор” Балашиха 0:46,06 93 3юн 1 2015
Варанин Макар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,24 76 3юн 2
Павлючко Максим 2015  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:49,78 74 3юн 3
Поташин Андрей 2015 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:51,12 68 3юн 4
Коваленко Платон 2015 Одинцово 0:55,25 54 3юн 5
Булыгин Тимур 2015 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:02,20 37 - 6
Пономарёв Захар 2015 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:02,58 37 - 7
Большаков Глеб 2015 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 1:03,84 35 - 8
Тихонов Дмитрий 2015 ГБУ СШ №10 Москва 1:04,66 33 - 9
Машошин Кирилл 2015 СШОР 82 Москва 1:09,17 27 - 10
Горохов Роман 2015 СССР Долгопрудный 1:33,28 11 - 11
Митюшин Александр 2015 СШОР "Метеор" Балашиха 0
Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 0
Ермаков Егор 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:38,22 163 2юн 1 2014
Ткачук Максим 2014 МАУ СШ Шатура 0:40,47 137 2юн 2
Журавлев Егор 2014 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:41,95 123 2юн 3
Полищук Дмитрий 2014 МБУ СШ Пушкино 0:42,42 119 2юн 4
Степанков Семён 2014 Клуб Олимп Дайв Москва 0:44,90 101 2юн 5
Кобзев Илья 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:46,76 89 3юн 6
Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 0:47,46 85 3юн 7
Гулин Матвей 2014 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,64 79 3юн 8
Прохода Александр 2014 СШОР Королёв 0:49,00 77 3юн 9
Редькин Александр 2014 СШОР Королёв 0:49,00 77 3юн 9
Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,48 75 3юн 11
Мельгунов Сергей 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 0:50,15 72 3юн 12
Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:51,01 68 3юн 13
Кузнецов Алексей 2014 СШОР "Метеор" Балашиха 0:51,32 67 3юн 14
Мартынюк Андрей 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:53,16 60 3юн 15
Поляков Александр 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,29 60 3юн 16
Егупов Егор 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 0:53,60 59 3юн 17
Рязанов Артём 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 0:53,67 59 3юн 18
Эльшафей Тимур 2014 ЦСКА"Форвард" Москва 0:53,84 58 3юн 19
Шевченко Даниил 2014 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:55,75 52 3юн 20
Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,61 50 - 21
Наумов Степан 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,18 48 - 22
Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,20 48 - 23
Недошивин Елисей 2014 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:00,96 40 - 24
Новиков Артем 2014 ДЮСШ Долгопрудный 1:02,09 38 - 25
Панюшкин Егор 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:05,90 31 - 26
Бочкарев Иван 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 1:06,26 31 - 27
Смоляков Константин 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:07,12 30 - 28
Сусалев Ярослав 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:10,11 26 - 29
Козлов Тарас 2014 СШ Руза Руза 1:11,69 24 - 30
Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:13,08 23 - 31
Жемчугов Константин 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:14,79 21 - 32
Платицын Арсений 2014 СШ Лыткарино Лыткарино 1:21,70 16 - 33
Кондрик Матвей 2014 СШ Руза Руза 0
Некрасов Владимир 2014 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0
Пыжиков Михаил 2014 СШ Руза Руза 0
Попсуев Максим 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:38,00 166 2юн 1 2013
Митюшин Михаил 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,63 158 2юн 2
Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,53 148 2юн 3
Бедрань Андрей 2013 World Gym Москва 0:40,26 140 2юн 4
Терентьев Илья 2013 СК "Корпус" Красноармейск 0:41,29 129 2юн 5
Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 0:41,61 126 2юн 6
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Горлов Кирилл 2013 СШОР Королёв 0:42,08 122 2юн 7
Пятов Захар 2013 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:42,11 122 2юн 8
Лиходедов Глеб 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:42,31 120 2юн 9
Сутормин Сергей 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:42,54 118 2юн 10
Шкурак Матвей 2013 СШ "Олимп" Фрязино 0:42,85 116 2юн 11
Скринкович Николай 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,76 109 2юн 12
Автайкин Константин 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:43,82 108 2юн 13
Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,91 107 2юн 14
Сухой Мирон 2013 СШОР Королёв 0:44,46 104 2юн 15
Сорокин Матвей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,79 101 2юн 16
Добрецов Кирилл 2013 СК "Корпус" Красноармейск 0:45,79 95 2юн 17
Михайлин Борис 2013 КЕРАМИК Балашиха 0:48,15 81 3юн 18
Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 0:50,66 70 3юн 19
Пудовкин Игорь 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,76 69 3юн 20
Карасев Алексей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,59 66 3юн 21
Киселев Тимур 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,76 65 3юн 22
Пыхтин Павел 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:52,10 64 3юн 23
Литвинов Артем 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:52,42 63 3юн 24
Хромов Лев 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,32 57 3юн 25
Розанов Максим 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:54,48 56 3юн 26
Федотов Фёдор 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0:54,76 55 3юн 27
Горохов Александр 2013 СССР Долгопрудный 0:57,14 49 - 28
Любкин Егор 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:00,71 40 - 29
Бочкарев Максим 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 1:02,04 38 - 30
Кузовков Фёдор 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:02,98 36 - 31
Сергеев Михаил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:03,72 35 - 32
Бошляков Виталий 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:08,86 28 - 33
Киселев Владислав 2013 СШ Руза Руза 0
Николаев Николай 2013 ЦСКА"Форвард" Москва 0
Ревенко Артём 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0
Столбовской Матвей 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0
Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:33,80 236 1юн 1 2012
Иванов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,77 199 1юн 2
Иванов Алексей 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 0:36,42 189 2юн 3
Карапутин Никита 2012 СШОР Королёв 0:36,59 186 2юн 4
Воробьев Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,65 185 2юн 5
Рогов Артём 2012 СШОР Королёв 0:37,55 172 2юн 6
Толстых Дмитрий 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,55 172 2юн 6
Хрипков Олег 2012 СК "Корпус" Красноармейск 0:37,94 167 2юн 8
Харченко Денис 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0:39,01 154 2юн 9
Долгов Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:40,49 137 2юн 10
Шкандыбин Павел 2012 СШ "Олимп" Фрязино 0:41,26 130 2юн 11
Николаев Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:41,99 123 2юн 12
Пахомов Сергей 2012 Дирекция массового спорта Руза 0:41,99 123 2юн 12
Павлов Григорий 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:42,27 121 2юн 14
Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,44 111 2юн 15
Хачатурян Владимир 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:44,78 101 2юн 16
Бардин Федор 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,95 100 2юн 17
Гричанинков Иван 2012 Дирекция массового спорта Руза 0:46,85 88 3юн 18
Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,03 87 3юн 19
Алексанян Алекс 2012 СССР Долгопрудный 0:47,88 83 3юн 20
Логинов Максим 2012 СССР Долгопрудный 0:48,06 82 3юн 21
Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 0:48,57 79 3юн 22
Егоров Никита 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:49,70 74 3юн 23
Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,31 71 3юн 24
Шеломенцев Никита 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,85 65 3юн 25
Дробот Семён 2012 СШ Руза Руза 0:53,23 60 3юн 26
Ковалёв Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:54,35 56 3юн 27
Мартынов Егор 2012 СШОР Королёв 0:57,60 47 - 28
Жучков Егор 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,75 47 - 29
Задорожный Кирилл 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,91 47 - 30
Фадеев Степан 2012 СШ Руза Руза 1:12,10 24 - 31



Давренбеков Егор 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0
Карпов Лев 2012 СШОР Королёв 0
Пецкович Денис 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0
Соломенников Демьян 2012 МБУ СШ Пушкино 0
Фазулзянов Вячеслав 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0
Яблоков Иван 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Кузнецова Татьяна 2013 СШОР 82 Москва 1:34,92 229 1юн 1 2013
Фомина Варвара 2013 СШОР Королёв 1:35,80 223 1юн 2
Юхнич Александра 2013 Москва 1:41,67 186 1юн 3
Ивахненко Дарья 2013 СШ Руза Руза 1:53,17 135 2юн 4
Ляпунова Дарья 2013 ДЮСШ Долгопрудный 2:07,76 94 2юн 5
Елизарова Алёна 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:11,29 86 3юн 6
Неверова София 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:14,56 80 3юн 7
Каширина Варвара 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:18,17 74 3юн 8
Чебышева Ника 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:46,31 42 - 9
Широкая Виктория 2012 СШОР Королёв 1:26,24 306 III 1 2012
Ким Дарья 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:31,62 255 III 2
Кузьмичева Елизавета 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:32,86 245 III 3
Созонова Анна 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 1:36,78 216 1юн 4
Панчик Марта 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:38,98 202 1юн 5
Орловская Валентина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:40,52 193 1юн 6
Придача Елизавета 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 1:45,59 166 1юн 7
Туркина Маргарита 2012 СССР Долгопрудный 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Попсуев Максим 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:32,08 179 1юн 1 2013
Терентьев Илья 2013 СК "Корпус" Красноармейск 1:37,50 151 2юн 2
Бедрань Андрей 2013 World Gym Москва 1:40,51 137 2юн 3
Горлов Кирилл 2013 СШОР Королёв 1:42,06 131 2юн 4
Сорокин Матвей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:42,78 129 2юн 5
Сухой Мирон 2013 СШОР Королёв 1:43,89 124 2юн 6
Скринкович Николай 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:55,94 89 2юн 7
Карасев Алексей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:00,80 79 3юн 8
Кузовков Фёдор 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:02,18 76 3юн 9
Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 2:04,40 72 3юн 10
Розанов Максим 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:18,32 52 - 11
Ревенко Артём 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 0
Тарасенко Кирилл 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Теймуров Павел 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:22,56 248 III 1 2012
Слезнов Никита 2012 CШОР "Метеор" Балашиха 1:23,36 241 1юн 2
Маскин Егор 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 1:30,22 190 1юн 3
Воробьев Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:32,48 177 1юн 4
Бардин Федор 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:36,06 158 2юн 5
Титаренко Марк 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:36,98 153 2юн 6
Колдаев Никита 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:40,30 138 2юн 7
Харченко Денис 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 1:44,63 122 2юн 8
Хабаров Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:50,08 105 2юн 9
Логинов Максим 2012 СССР Долгопрудный 1:52,68 97 2юн 10
Долгов Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:55,35 91 2юн 11
Алексанян Алекс 2012 СССР Долгопрудный 2:00,87 79 3юн 12
Мартынов Егор 2012 СШОР Королёв 2:18,94 52 - 13

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Жеребина Ксения 2013 СШ "Центр" Пересвет 1:45,12 229 1юн 1 2013
Антипова Мария 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 1:46,03 223 1юн 2
Щербинина Анна 2013 Клуб Олимп Дайв Москва 2:02,62 144 1юн 3
Елисеева Варвара 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:06,44 131 1юн 4
Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 2:14,13 110 2юн 5
Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:36,79 293 III 1 2012
Лосева Анна 2012 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:38,36 280 III 2
Лютикова Ярослава 2012 СШ "Олимп" Фрязино 1:51,37 192 1юн 3
Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 1:53,25 183 1юн 4
Кручинина Арина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:01,02 150 1юн 5
Ковальская Анна 2012 ДЮСШ Долгопрудный 2:06,63 131 1юн 6
Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 0
Моторина Виктория 2012 СШ Руза Руза 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, брасс
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Медведев Александр 2013 СШОР Королёв 1:52,44 136 2юн 1 2013
Добрецов Кирилл 2013 СК "Корпус" Красноармейск 1:53,48 132 2юн 2
Голяновский Егор 2013 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 1:54,03 131 2юн 3
Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:55,22 127 2юн 4
Митюшин Михаил 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 1:59,15 114 2юн 5
Автайкин Константин 2013 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 2:04,66 100 2юн 6
Голышев Виталий 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:04,91 99 2юн 7
Сутормин Сергей 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:11,00 86 3юн 8
Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 2:26,79 61 - 9
Баньковский Александр 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:26,85 61 - 10
Михалёв Константин 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:37,10 50 - 11
Погребняк Илья 2012 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:34,56 229 1юн 1 2012
Карапутин Никита 2012 СШОР Королёв 1:39,74 195 1юн 2
Чиркин Станислав 2012 СШОР Королёв 1:40,26 192 1юн 3
Шумилов Юрий 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:40,42 191 1юн 4
Кудинов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:41,27 187 1юн 5
Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 1:42,14 182 1юн 6
Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 1:44,11 172 1юн 7
Иванов Дмитрий 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:46,64 160 2юн 8
Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:07,71 93 3юн 9
Борисов Кирилл 2012 СШ Руза Руза 0
Пецкович Денис 2012 Спортивна школа «Метеор» Балашиха 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Цвитошенко Полина 2013 CШОР "Метеор" Балашиха 1:22,93 247 1юн 1 2013
Доминова Анастасия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 1:27,30 212 1юн 2
Фоменкова Василиса 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:37,47 152 2юн 3
Терентьева Ева 2013 СШОР Королёв 1:38,71 146 2юн 4
Горшкова Яна 2013 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:41,22 136 2юн 5
Щербакова Ксения 2013 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:43,48 127 2юн 6
Иванюшкина Елизавета 2013 СШОР Королёв 1:43,91 125 2юн 7
Куприянова Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 1:50,49 104 2юн 8
Золина Виктория 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:52,05 100 2юн 9
Матвеева Анастасия 2013 СШОР Королёв 1:54,59 93 2юн 10
Трефилова Анастасия 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:03,07 75 3юн 11
Павлова Юлия 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:10,55 63 3юн 12
Горбачёва Кристина 2013 СШОР Королёв 0
Мареева Елизавета 2013 СШ Руза Руза 0
Разживина Марина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:23,14 245 1юн 1 2012
Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:24,12 237 1юн 2
Ким Арина 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:24,51 233 1юн 3
Бобкова Дарья 2012 СШОР Королёв 1:26,17 220 1юн 4
Шабунина Наталья 2012 CШОР "Метеор" Балашиха 1:28,36 204 1юн 5
Денисова Варвара 2012 СШОР Королёв 1:29,36 197 1юн 6
Бормотова Ангелина 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:33,83 170 1юн 7
Короткова Дарья 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:38,31 148 2юн 8
Данч Арина 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:54,25 94 2юн 9
Артамонова Варвара 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:04,92 72 3юн 10

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 26 марта 2022 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:12,47 271 III 1 2013
Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:20,04 201 1юн 2
Бобков Игорь 2013 ООО СО ТК "ЭЙС" Москва 1:21,95 187 1юн 3
Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:25,39 165 2юн 4
Кручинин Андрей 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:26,94 157 2юн 5
Поташин Владимир 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 1:28,42 149 2юн 6
Крылов Даниил 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:31,38 135 2юн 7
Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 1:36,47 114 2юн 8
Шкурак Матвей 2013 СШ "Олимп" Фрязино 1:37,39 111 2юн 9
Лубов Лев 2013 МБУ ФОК "Новое Пушкино"Пушкино 1:37,43 111 2юн 10
Королёв Павел 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:38,73 107 2юн 11
Карасев Александр 2013 СШОР Альберта ДемченкоДмитров 1:54,72 68 3юн 12
Волков Александр 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 1:55,79 66 3юн 13
Фролов Максим 2013 СШ Руза Руза 2:00,27 59 3юн 14
Федотов Фёдор 2013 СШ "Лыткарино" Лыткарино 2:06,25 51 - 15
Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:14,77 246 1юн 1 2012
Машошин Олег 2012 СШОР 82 Москва 1:20,91 194 1юн 2
Иванов Алексей 2012 СШОР “Метеор” Балашиха 1:21,27 192 1юн 3
Толстых Дмитрий 2012 СШОР Альберта ДемченкоДмитров 1:24,57 170 1юн 4
Рогов Артём 2012 СШОР Королёв 1:25,55 164 2юн 5
Воробьёв Платон 2012 World Gym Москва 1:26,20 161 2юн 6
Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 1:26,64 158 2юн 7
Хрипков Олег 2012 СК "Корпус" Красноармейск 1:27,63 153 2юн 8
Кубанцев Дмитрий 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:28,26 150 2юн 9
Ахундов Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:32,69 129 2юн 10
Шкандыбин Павел 2012 СШ "Олимп" Фрязино 1:34,43 122 2юн 11
Павлов Григорий 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард"Домодедово 1:37,13 112 2юн 12
Пахомов Сергей 2012 Дирекция массового спортаРуза 1:37,86 110 2юн 13
Борсаков Иван 2012 СШОР Альберта ДемченкоДмитров 1:39,15 105 2юн 14
Косарев Иван 2012 СШ Руза Руза 1:39,53 104 2юн 15
Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 1:41,29 99 2юн 16
Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 1:42,06 97 2юн 17
Гусев Дмитрий 2012 МБУ ФОК "Новое Пушкино"Пушкино 1:44,06 91 2юн 18
Гричанинков Иван 2012 Дирекция массового спортаРуза 1:45,97 86 3юн 19
Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:48,58 80 3юн 20
Дробот Семён 2012 СШ Руза Руза 1:59,31 60 3юн 21
Давренбеков Егор 2012 СШОР Альберта ДемченкоДмитров 0
Карпов Лев 2012 СШОР Королёв 0
Чирков Степан 2012 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

мальчики


